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Statuskontroll 
Just nu genomför Riksbyggen statuskontroll på våra lägenheter. Riksbyggens statuskontroll 
innebär att man gör en kontroll i samtliga lägenheter med fokus på fukt, el och VVS. 
En utbildad kontrollant går systematiskt igenom alla installationer i lägenheterna.  
Det har blivit mer populärt att renovera hemma. Det kan handla om att kakla om badrummet, 
att installera disk- eller tvättmaskin, dra nya elkablar, byta fläkt, eller riva och flytta väggar. 
Om arbetet inte blir korrekt utfört kan det leda till stora skador, kostnader och olägenheter, 
inte bara för den direkt drabbade utan också för både bostadsrättsförening och grannar.  

Riksbyggen har nu genomfört statuskontroller i halva vår förening. Kontrollerna fortsätter 
under våren och i höst. Avisering kommer ske innan. 
 

Cykelstölder 

Det har uppmärksammats att det skett en del cykelstölder i vårt område. Man har också sett 
personer gått runt och tittat och känt på cyklar i våra cykelställ. Var uppmärksam på om du 
ser något som inte verkar som det ska. 

Trapphus 
Vi har återigen haft problem med att oönskade personer tagit sig in i våra trapphus för att 
tillbringa natten där. Se till att porten går igen helt. Kontakta Polisen på telefon 114114 om du 
upptäcker obehöriga i våra trapphus. 

Loppmarknad 14 maj  
Förra årets loppmarknad blev väldigt bra och uppskattades av de besökare vi hade. Vi var 
inte så många utställare den gången. Vi planerar att ha loppmarknad den 14 maj mellan kl. 
11:00 – 15:00. Hoppas att fler vill vara med denna gång. Tanken då är att man står utanför 
sitt hus på framsidan eller baksida med sitt eget bord och säljer det ni vill bli av med. Mejla 
intresse till brf@korveln.se alternativt lämna en lapp i föreningens brevlåda, hus nr 9. Mer 
info kommer till de som har anmält intresse. 
 

Avgiftshöjning puben 
Från och med 1 juli höjer vi avgiften för att hyra puben till 500 kr per tillfälle. 
 

Takrenovering 
Vi fortsätter takrenovering på hus 39 samt på servicehus 9, 25 och 35 under våren. 
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Årsstämma 

Kommer att ske 31 maj. Även denna gång kommer det ske genom poströstning. 

 

Påskpynt 

Vi har köpt in påskpynt för att pynta i vår förening från Lions club. Pengarna skänker de till 
cancerforskningen. 

 

 

Styrelsen vill önska alla boende en Glad Påsk! 

 

 


